
DAF 

MAHLE es su experto en climatización del 

vehículo y refrigeración del motor. Confíe 

en nuestra larga experiencia y la recono-

cida calidad de nuestros productos. Aquí 

encontrará una relación de las piezas de 

recambio de gestión térmica más importan-

tes para su DAF. En nuestro catálogo online 

en mahle-aftermarket.com encontrará otras 

piezas o productos para otros vehículos. 

Nuestra competencia  
para su vehículo industrial

DAF CF LF XF

Periodo de fabricación desde 10/2015 desde 01/2021 desde 05/2017

Acoplamiento  
de ventilador

CFC 15 000P
CFC 85 000P
CFC 97 000P

Bomba de agua CP 447 000P
CP 447 000S
CP 475 000S
CP 476 000S
CP 488 000S
CP 535 000S

CP 448 000S
CP 488 000S
CP 535 000S

CP 447 000P

Compresor de A/C ACP 165 000P
ACP 165 000S
ACP 501 000P
ACP 662 000P
ACP 935 000P
ACP 935 000S
ACP 1127 000P
ACP 1127 000S

ACP 1127 000P
ACP 1127 000S

ACP 165 000P
ACP 165 000S
ACP 662 000P

Condensador de A/C AC 98 000S
AC 705 000S
AC 950 000S

AC 950 000S AC 98 000S
AC 121 000P
AC 121 000S

Depósito de  
compensación

CRT 142 000S CRT 66 000P  
CRT 237 000P

Evaporador AE 109 000P AE 147 000P

Filtro deshidratador  
y acumulador

AD 13 000S
AD 55 000S
AD 59 000P

Para una mayor diferenciación, rogamos consulte los números de OE (véanse las últimas páginas), las informaciones 
del catálogo online de MAHLE, los TecDoc y las indicaciones de los fabricantes. Esta lista no ofrece ninguna garantía 
en cuanto a integridad y corrección. 

mahle-aftermarket.com



Nuestra competencia para su vehículo industrial

mahle-aftermarket.com

DAF CF LF XF

Periodo de fabricación desde 10/2015 desde 01/2021 desde 05/2017

Hélice CFW 40 000P
CFW 41 000P
CFW 56 000P

Intercambiador de 
calor del habitáculo

AH 50 000P
AH 117 000P
AH 117 000S

Intercooler CI 36 000P
CI 454 000P
CI 623 000S

CI 623 000S CI 36 000P
CI 253 000P

Juego de juntas para 
radiador de aceite

CX 44 000P

Radiador de aceite 
para aceite de motor

CLC 63 000P 
CLC 204 000P
CLC 207 000P

CLC 204 000P

Radiador de aceite 
para retárder

CLC 144 000P

Radiador de  
refrigerante

CR 1047 000S
CR 1048 000S
CR 2097 000P

CR 114 000S
CR 2583 000S
CR 2583 001S

CR 819 000P
CR 819 001P
CR 2086 000P

Regulador y  
resistencia de  
soplador A/C 

ABR 14 000P

Soplador de  
habitáculo

AB 145 000P AB 175 000P
AB 176 000P

AB 85 000P

Tapa de radiador CRB 93 000S
CRB 94 000S
CRB 95 000S
CRB 109 000S

Termostato para  
refrigerante de motor

THD 1 82 THD 1 82

Válvula de expansión  
y termostática

AVE 132 000P

DAF

Para una mayor diferenciación, rogamos consulte los números de OE (véanse las últimas páginas), las informaciones 
del catálogo online de MAHLE, los TecDoc y las indicaciones de los fabricantes. Esta lista no ofrece ninguna garantía 
en cuanto a integridad y corrección. 



Categoría  
de producto

Referencia 
MAHLE

Produced 
by

Número OE*

Acoplamiento  
de ventilador

CFC 15 000P MAHLE 1449678 
1449679

CFC 85 000P MAHLE 1677080 
1693441 
1697677 
1732273 
1732274 
1806712 
1887180 
1916597

CFC 97 000P MAHLE 1737460 
1742083 
1806713 
1887181 
1916598

Bomba de agua CP 447 000P 1664762 
1738991 
1778280 
1828162CP 447 000S

CP 448 000S 0683225 
0683586 
683225
683586 
1609871

CP 475 000S 0683579
0683579R 
683579 
1399150 
1609853

CP 476 000S 0683580 
683580 
1441060 
1609854

CP 488 000S 1399689

CP 535 000S 0683585
0683585R 
683585 
1426628 
1609855

Compresor de A/C ACP 165 000P 1685170 
1685170R
1815581
1815581R
1864126 
1864126R
2041760ACP 165 000S

ACP 501 000P 1637734 
1815582 
1864125 
2041759

ACP 662 000P 2046604

ACP 935 000P 1251063 
1264800 
1444295 
1638737 
1638737R

ACP 935 000S

ACP 1127 000P 1402081 
1402081R
1405137R
1405137 
1408950
1408950R
1655564
1655564R 
1816774 
1816774R
1864124 
1864124R

ACP 1127 000S

AC 705 000S 1371355 
1972851

Relación de números OE DAF

Categoría  
de producto

Referencia 
MAHLE

Produced 
by

Número OE*

Condensador  
de A/C

AC 950 000S 1400599 
1408698 
1706900

AC 98 000S 1813198 
2015914

AC 121 000P MAHLE 1629115

AC 121 000S

Depósito de  
compensación

CRT 66 000P MAHLE 1626237

CRT 142 000S 1371329

CRT 237 000P MAHLE 1909460 
1939411 
1939412 
1960437

Evaporador AE 109 000P MAHLE 1829382

AE 147 000P MAHLE 1660331 
1690708

Filtro deshidratador  
y acumulador

AD 13 000S 1290592

AD 55 000S 1371366 
1698300 
1782912

AD 59 000P 1939683

Hélice CFW 40 000P 1644886

CFW 41 000P 1679067

CFW 56 000P MAHLE 1742538 
1782348

Intercambiador de 
calor del habitáculo

AH 50 000P MAHLE 1454123

AH 117 000P MAHLE 1262853 
1262855 
1331272 
1335401AH 117 000S

Intercooler CI 36 000P MAHLE 1909450 
1993568 
2050841 
2123370

CI 454 000P MAHLE 1909457

CI 253 000P MAHLE 1677327 
1691392 
1691392R

CI 623 000S 1403162 
1405177 
1700349 
1405177R 
1700349R

Juego de juntas para 
radiador de aceite

CX 44 000P 1643076

Radiador de aceite 
para aceite de motor

CLC 63 000P MAHLE 1387035 
1667565

CLC 204 000P 1643074 
1725348 
1780140

CLC 207 000P 1857500

Radiador de aceite 
para retárder

CLC 144 000P AKG 1643669 
1840389

Para una mayor diferenciación, rogamos consulte las informaciones del catálogo online de MAHLE, los TecDoc y las indicaciones de los fabricantes. 
Esta lista no ofrece ninguna garantía en cuanto a integridad y corrección.

*Los números OE solo se presentan a efectos comparativos.

mahle-aftermarket.com



Relación de números OE DAF

Categoría  
de producto

Referencia 
MAHLE

Produced 
by

Número OE*

Radiador de  
refrigerante

CR 114 000S 1403273 
1407721

CR 819 000P MAHLE 1674136 
1692332 
1739550 
1856628 
1861737 
1861737R

CR 819 001P 1674136 
1692332 
1739550 
1856628 
1861737

CR 1047 000S 1434916 
1627416 
1954987

CR 1048 000S 1434917 
1627415 
1698298 
1698299 
1739551 
1954989 
1954990

CR 2086 000P MAHLE 1909449 
1940146 
2049369 
2114242 
2125896

CR 2097 000P MAHLE 1940148 
2049371 
2116742 
2131856

CR 2583 000S 1403177 
1405176 
1405722 
1407722 
1405176 
1405176R 
1407722R

CR 2583 001S 1403177 
1405176 
1405722 
1407722 
1405176  
1405176R 
1407722R

Categoría  
de producto

Referencia 
MAHLE

Produced 
by

Número OE*

Regulador y  
resistencia de  
soplador A/C

ABR 14 000P 1635854 
1788494

Soplador de  
habitáculo

AB 85 000P MAHLE 1331270 
1672646

AB 145 000P MAHLE 1672500

AB 175 000P MAHLE 1829385

AB 176 000P MAHLE 1829384 
2210554

Tapa de radiador CRB 93 000S 1399820

CRB 94 000S 1685352

CRB 95 000S 1867861

CRB 109 000S 1743703

Termostato para  
refrigerante de motor

THD 1 82 1303061 
1439844 
1684900

Válvula de expansión 
y termostática

AVE 132 000P 1660332

mahle-aftermarket.com

Para una mayor diferenciación, rogamos consulte las informaciones del catálogo online de MAHLE, los TecDoc y las indicaciones de los fabricantes. 
Esta lista no ofrece ninguna garantía en cuanto a integridad y corrección.

*Los números OE solo se presentan a efectos comparativos.


